

# Wuppertal Hotel ApS

CVR-nr. 35 14 29 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2015.

---

Joacim Bruus-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wuppertal Hotel ApS Ellektrattet 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 35 14 29 32
	Stiftet: 19. marts 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Joacim Bruus-Jensen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning og drift af ejendommen beliggende Wupperstrasse 16, 42103 Wuppertal, Tyskland, og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 355.558 EUR mod 269.449 EUR sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.156 EUR mod 50.684 EUR sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2014 EUR	2013 EUR
Nettoomsætning	355.558	269.449
Andre eksterne omkostninger	-54.575	-70.522
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-28.483	-20.843
<b>Bruttoresultat</b>	<b>272.500</b>	<b>178.084</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.500</b>	<b>178.084</b>
Andre finansielle indtægter	169	221
Øvrige finansielle omkostninger	-167.513	-127.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.156</b>	<b>50.684</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>105.156</b>	<b>50.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.156	50.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.156</b>	<b>50.684</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>5.458.302</u>	<u>5.458.302</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.458.302</u>	<u>5.458.302</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.458.302</u></b>	<b><u>5.458.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.385	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.417	10.753
	Tilgodehavende selskabsskat	1.264	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.856</u>	<u>20.723</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.922</u>	<u>31.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.447</u>	<u>79.106</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>219.369</u></b>	<b><u>110.582</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.677.671</u></b>	<b><u>5.568.884</u></b>

## Balance 31. december

---

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	10.723	10.723
3 Overført resultat	155.840	50.684
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>166.563</b>	<b>61.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.485.000	5.485.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.485.000	5.485.000
Anden gæld	26.108	22.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.108	22.477
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.511.108</b>	<b>5.507.477</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.677.671</b>	<b>5.568.884</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2014 EUR	2013 EUR		
<b>1. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2014	5.458.302	5.458.302		
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>5.458.302</b>	<b>5.458.302</b>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2014	0	0		
Årets regulering til dagsværdi	0	0		
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>5.458.302</b>	<b>5.458.302</b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2014	10.723	10.723		
	<b>10.723</b>	<b>10.723</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2014	50.684	0		
Årets overførte overskud eller underskud	105.156	50.684		
	<b>155.840</b>	<b>50.684</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år EUR</b>	<b>Restgæld efter 5 år EUR</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 EUR</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2013 EUR</b>
Gæld til pengeinstitutter	0	5.485.000	5.485.000	5.485.000
	<b>0</b>	<b>5.485.000</b>	<b>5.485.000</b>	<b>5.485.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, EUR 5.485.000, er der givet pant, stort EUR 5.200.000 i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør EUR 5.458.302.				

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har til yderligere sikkerhed for engagement med pengeinstitut etableret en sikringskonto, der indgår med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014 på EUR 182.967.